ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẺT NAM
TINH THẢI BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: /{ềês /QĐ-UBND Thái Bĩnh, ngày ữỌ tháng 11 năm 2024
QUYÉTĐỊNH

về việc phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền sử dụng đất khu đất
thực hiện Dự án khu nhà ở thương mại tại thôn Đà Giangi xa Nguyên Xa,

huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi bổ sung một sẻ điều của Luật Tổ chức Chính phu và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Can cư Luật Đât đai ngày 18/01/2024i Luật Sửa đổi, bể sung một sổ điều
của Luật Đât đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và Luật các tổ
chức tín dụng ngày 29/6/2024;

Căn cử Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chinh phủ quy
định về giá đất;

Theo đề nghị của Giám đéc Sở Tài nguyên và Môi trưòng tại Tờ trình sổ
487/TTr-STNMT ngày 08/11/2024.

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền sử dụng đất đối với

Ichu đât thực hiện Dự án Ichu nhà ở thương mại tại thôn Đà Giang xã Nguyên
Xá, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình là: 6.606.026 đồng/m^ (Sáu triẹu sáu
trăm lỉnh sáu nghìn, không trăm hai mươi sáu đồng một mét vuông).

Điêu 2. Quyêt định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tinh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đôc Sở Tài chính, Cục trường Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch ủy ban
nhân dân huyện Đông Hưng, Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan và người
đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần Thành Đạt chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định
Nơi nhận:
- Như Điêu 2; r^TTTT
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NNTNMT^.-:

Hoàn